
RE/MAX Commercial Group Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4, Tel.: 222 191 942, E-mail: commercialgroup@re-max.cz, web: www.remax-commercial.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 376293

9 900 000 Kč
za nemovitost
Cena konečná bez
možnosti slevy

Prodej rodinného srubu 160 m², pozemek 946 m²
Bělá u Pecky, okres Jičín
Pecka

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 200 m2

Užitná plocha: 160 m2 Plocha parcely: 946 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím k prodeji nadstandardně řešený srub s dispozičním řešením 4+1 o
celkové podlahové ploše 160 m2, který je umístěn na pozemku o velikosti 946 m2 a nachází se v klidné a velice žádané
lokalitě obce Bělá u Pecky v okrese Jičín.

V přízemí srubu postaveného pouze z čistého dřeva se nachází vstupní prostory, obývací pokoj, kuchyň, koupelna, WC,
sauna a chodba.
První patro se skládá ze tří pokojů koupelny s WC a chodby.
Srub je v nadstandardním provedení, topení zajištěno elektrokotlem či krbem s výměníkem připojeným na tepelný
systém, komín je třísložkový, nerezový, z inženýrských sítí je k dispozici elektřina a vodovod, dále je k dispozici jímka.
Obec Bělá u Pecky je vesnice, část městyse Pecka v okrese Jičín. Nachází se asi 3 km na jihozápad od Pecky, při
soutoku Javorky a Štikovského potoka.

Přijďte se podívat na Váši novou investiční příležitost a nezapomeňte využít on-line prohlídku, která je součástí
prezentace.

Vyřizuje
Bc. Jiří Krupka MSc., MBA
Tel.: 222 191 942
GSM: +420602616511
E-mail: jiri.krupka@re-max.cz


